令和２年８月３１日

保 護 者 様

鳥取県立米子東高等学校長

第７２回柏葉祭体育の部の日程変更について（御案内）

日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただきありがとうございます。

さて、７月３１日付で御案内しました第７２回柏葉祭体育の部について、当日猛暑が予想されることから

下記のとおり時間を変更して開催いたしますので、御案内します。

記

1 日 時 ・場 所

期 日 時 間 場  所

［体育の部］

 ９月４日（金）

（雨天の場合）

 ９月７日（月）

午前８時４５分～午前１１時

受付は午前８時２０分から

行います。

どらドラパーク米子陸上競技場

２ その他

（１） 参観される方は「健康チェックシート」を受付で提出してください。

（２） 体育の部当日は自宅での検温とマスクの着用をお願いします。また、受付の際は再度の検温に御

協力ください。検温の結果次第で入場を御遠慮いただく場合もあります。

（３） 熱中症対策として、帽子や日傘、飲料水等を必ず御準備ください。